
КОГПОБУ «Омутнинский колледж педагогики, экономики и права» 

 01 сентября 2021 года 

 

 

 

 

 На основании представления педагога-организатора  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    Утвердить расписание кружков и спортивных секций на 2 полугодие 2023 -2024 учебного года 

с 29.01.2024 г. 

Расписание работы  кружков 

Кружок Руководитель ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. Время  Место 

КВН Пивоваркин М.В   2 ч   2 ч  

 

1730-1900 

 

актовый зал 

колледжа 

Вокальный Белоглазова О.И  2 ч.  2 ч   1510-1630 актовый зал 

колледжа 

Театральный Патракова О.И.  2 ч.    2 ч  1510-1630 актовый зал 

колледжа 

Танцевальный Шитова Д. А  2ч 2ч    1640-1800 актовый зал 

колледжа 

Танцевальный Воронина Д.Н    2 ч  2 ч 16.40-

18.00 

актовый зал 

колледжа 

Шумовой 

оркестр 

Патракова О.И   2 ч 2 ч   15.10-

16.40 

Актовый 

зал, каб № 

15 

Расписание работы спортивных секций 

Секция  Руководитель ПН ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. Время  Место 

Лыжные гонки, 

легкая атлетика 

Емельянова 

М.В. 

3 ч.  3 ч.  3 ч.  1600-1815 спортивная 

база 

колледжа 

Баскетбол 

 

Исупов С.Д.  2 ч.   2 ч.  1600-1730 спортивны

й зал 

Футбол Козьмин П.В. 2 ч. 2 ч.  2 ч. 2 ч.  1730-1900 спортивны

й зал 

Рукопашный бой Докшин С.Н. 3 ч.  3 ч.  3 ч.  1830-2000 спортивны

й зал 

Волейбол Кротов А.М. 2 ч.   2 ч.   1600-1730 спортивны

й зал 

Тренажерный зал Меркучев А.З. 3 ч.  3 ч.  3 ч.  1500-1800 Спортивны

й зал 

Настольный 

теннис 

Емельянова 

М.В. 

 2.ч  2.ч   1600-1730 Тир 

общежития 

 

Директор колледжа:                                                                                                    Т.В.Балыбердина  

Приказ  № 43 

Об утверждении расписания кружковой работы 


		2024-05-30T08:52:46+0300
	Балыбердина Татьяна Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа




